АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГОГ 'ОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА.

(управление образования БГО)

ПРИКАЗ
06.06.2023

№155
г. Березовский

Обутверждении изменений (дополнений) в уставБерезовского муниципального автономного дошкольногообразовательного учреждения «Детский сад № 2 Светлячок»общеразвивающего вида с приоритетным осуществлениом деятельностипо физическому развитию детей»
В соответотвии © пунктом | статьи 25 Федерального закона от 29.12.2012 М273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с пунктом 1 сить 7Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", вдих реализации управлением образования функций, определенных подпунктом24 пункта 3-7. Положения об управлении образования Березовекоро городскогоокруг утержденного Решением Думы Березовского городского оруоо26.11.2015 №280,

приказываю:
1- Утвердить изменения (дополнения) в устав Березовского муниципальногоСотономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2Светлячок» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельностипо физическому развитию детей».
2|Нечаевой ВИ. заведующему Березовским муниципальным автономнымдошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 2 Светлячокьобщеразвивающего вида © приоритетным осуществлением деятельной пофизическому развитию детей» зарегистрировать изменения (дополнения) в уставУчреждения в установленном законом порядке.
З-Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

риГачальних управления образования —.2ерезовского городского округа. Н.В. Ивансва
|

ВЕРНГте 'УЯСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКАнь ЗЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
ГО БЫЧКОВАЕ. 4 СИ",

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-24T12:09:47+0500